dole , de introd . i %r , pnmog . qui necefianum exi »
ftimat confenfum imperatoris Part . /pec . apk . 13 .

§ . 441 »

In primogenitura praerogatiua futcej / ionis datur

natu priori prae natu pofleriori in infinitum : ius prae¬

cipuum vero cuiuscunque natu prioris devoluitur

ia ipftus lineam t Oritur inde svccessio

LINEALIS EX 1 VRE PRIMQGENITV -
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EAE , qua ii primogeniturae , ititer defcendenus m

familia introduBae , in omni fuctrjfioms cafu praerogantia

natiuitatis et lineae , et in qualibet linea praerogatiu • na -

tiuttatis objerupnda efl . Hinc fuccelfio . non mfi ex *

tincla linea primogeniti , deuoluitur ad lineam feiutnlo

geniti , nec prius , quam hac extintia , ad lineam ter »

tio geniti , et ( ic deinceps ( 4 ) .

( a ) Ita carolvs IV . in Aurea Buda de iuve et or¬

dine fuceedendi in ekStoratum Saxoniae de a . 1 ^ 76 .

in dv mont corps diplomat , tom . 11 . P . 1 . p . 19 ,
luculenter detiniuic ordinem fuceedendi Vid . Mar -

quard krkhervs ad cap . 7 . A . B . de fuccefjiont
prmeipum in primogenitis et heredibus eovnm . Ar -
nold . kngklbrkcht de jucoejjione in idlAXo - aiibus
ex iuve primogenii . Io . Petr . de lvdkwig in com -
tnent . ad A B . c . 7 . tom . 1. p . 04 y i ) , i'f . mea

de ordine Janedendi ex iiire primogeniturae inter

coinuejlitps in feudis imperii ai . / eq .

' i *' ” 441 »

Si primogenitura aliaue { pedalis fuceedendi ratio in¬

troducta non eft „ feudum , vi diuifionis vel afiignatio -

nis vni ex pluribus feudi conlornbus acquifitum , ime

communi deuoluitur in eiusdem lineam , in eaque pro *

xmitatis ratio habetur ( 4 ) .* fi vero linea eius defece¬

rit , faluum ert ius fuceedendi reliquorum agnato *

rum , ex inuefhtura primi acquirentis competens ( § .

138 . ) ( £ ) , , nuila ^ linearum , fed proximitatis tantum

inter eosdem habita ratione ( $ . 144 . ) - Oritur inde

SVCCESSIO LINEALIS I V RI S COMMVNIS ,

1 ' ’ X quae

g J2 Lia . II . Sect . I . Gap . VII .

quae eft ordo ( accedendi , vi cuius , quousque ex linet

eius , ad quem feudum vi dutiftonis vel ajfignationis per -

uenit , fuperfles eft fetidorum capax , irneae et in ea pro¬

ximitatis , linea ifta vero extinfla , Jolius proximitatis

ratio inter agnatos habetur , nulla obfcruata linearum

praerogatiua ( f ) .

( a ) 11 . F . 53 . vid . § . 144 . not . ( a ) II . F . 37 .

( f> ) 11 . F . 14 . Si vnus ex his filiis vel nepotibus

Jine defendentibus mafculini fexus heredibus mor¬
tuus ' fuerit : praedifti fratres vel nepotes per in -
VBSTvfVRAM patris vel avi in beneficium fuc -
cedunt .